EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-0126.2018

OBJETO: ADQUISICION, PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE EQUIPO DE DIAGNOSTICO UN (1) EQUIPO DE ELECTROENCEFALOGRAFIA, POLISOMNOGRAFIA, VIDEOTELEMETRIA DIGITAL ?‘}?
HOSFITAL
SHVERSITARID
ESPEClFlCAClDNES - DISTRIBUCIONES QUIRUMED S.A.S OBSERVACIONES EMPROMED DE COLOMBIA OBSERVACIONES
= HETTICH BOECO
CENTRIFUGA DE 12, 28 Y 32 TUBOS CUMPLE CUMPLE
SIN ESCOBILLAS CUMPLE CUMPLE
CARCASA METALICA RESISTENTE A RAYONES Y GOLPES MODERADOS NO CUMPLE NO ESPECIFICA FICHA TECNICA CUMPLE
BLOQUEO AUTOMATICO EN LA TAPA NO CUMPLE NO ESPECIFICA FICHA TECNICA CUMPLE
QUE TENGA CAPACIDAD DE ROTORES INTERCAMBIABLES CUMPLE CUMPLE
VALORES HASTA DE 6000 RPM CUMPLE CUMPLE
LOS VALORES DEL RPM DEBEN SER VISIBLES DURANTE EL CENTRIFUGADO CUMPLE CUMPLE
CABLE DE PODER CUMPLE CUMPLE
B0 HZ CUMPLE CUMPLE
DE 110 A 127 VOLTIOS CUMPLE CUMPLE
= REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA
a. Cumplir con las condici dei duciénalat logia establecidas por el hospital publicada en la pagina WEB
b. Entrega de manuales y d ién tecnica de op ién y servicio en idioma espafiol
<. Entrega de documentos y licenclas de Importacidn y certificados de garantia
d. capacitacién a personal que designe el hospital sobre operacién, funcionamiento y mantenimiento del equipo Estos I idad tecnica seran exigldos al contratista una ver se adjudique el contrato
e, se debera adjuntar el certificado de calibracién y/o certificado de INVIMA
f. El contratista debera realizar mantenimlento preventivo general por lo menos dos visitas al afio por un afio, deatuerdo can el cronograma establecido
conjuntamente con la coordinacidn de mantenimiento, los costas de transporte, alojamiento y viaticos, seran asumidos por el proveedor
ADICIONAL
ESPECIFICACIONES DISTRIBUCIONES QUIRUMED S.A.5 OBSERVACIONES EMPROMED DE COLOMBIA OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO 30 DIAS, 3% DE DESCUENTO POR PRONTO PAGO

90 DIAS, 5% DESCUENTO POR PAGO ANTES DE 60 DIAS

OBSERVACIONES:
SETIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE SOLICITUD
NO SE REGISTRAN ALERTAS DE INVIMA PARA ESTOS EQUIPOS
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